
UCHWAŁA Nr 1228/2021
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO

z dnia 20 maja 2021 r.

w sprawie udzielenia Panu Mateuszowi Pytlosowi pełnomocnictwa do działania 
w imieniu Powiatu Łódzkiego Wschodniego przed Urzędem Dozoru Technicznego 

w sprawach związanych ze zgłoszeniem urządzenia podlegającego dozorowi 
technicznemu

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) uchwala się co następuje:

§ 1. Udziela się Panu Mateuszowi Pytlosowi, przedstawicielowi firmy „Schindler 
Polska” sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie ul. Postępu 12 A, 02-676 Warszawa, 
pełnomocnictwa do samodzielnego reprezentowania Powiatu Łódzkiego Wschodniego przed 
Urzędem Dozoru Techniczneg Oddział w Piotrkowie Trybunalskim w sprawach związanych 
ze zgłoszeniem urządzenia podlegającego dozorowi technicznemu (winda), w ramach 
realizowanego zadania inwestycyjnego pn. „Budowa windy zewnętrznej w Specjalnym 
Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Koluszkach”, w tym do podejmowania czynności 
i zaciągania zobowiązań skutkujących obowiązkiem ponoszenia opłat za czynności dozoru 
technicznego wynikającym z art. 34 ust. 1 z dnia 21 grudnia 2000 r. o dozorze technicznym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 272).

§ 2. Niniejsze pełnomocnictwo udzielane jest do czasu protokolarnego dokonania 
odbioru robót przeprowadzonych w ramach zadania, o którym mowa w § 1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście Łódzkiemu Wschodniemu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz


